GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU

Rua João Cavalcante, s/n – Jardim Dallacqua , CEP: 68383-000 - Vitória do Xingu/PA| CNPJ: 14.811.402/0001-80

Ofício nº. 1736/2023 – GAB/SEMEDVX

Vitória do Xingu/PA, 04 de Dezembro de 2023.

Setor de Licitação - Secretaria Municipal de Administração

Endereço: Avenida Manoel Félix de Farias | Bairro: Centro CEP: 68.383-000 | Vitória do Xingu/PA

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria a Prorrogação de Prazo do Contrato Administrativo

nº 20220708 com a empresa F R PANTOJA EIRELI, oriundo do Pregão nº 9/2022-074PMVX: Contratação

de empresa para fornecimento de sinal de internet banda larga – Link dedicado de Internet - Duplex, para

suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

O contrato tem o prazo de vigência até dia 20.12.2023, necessitando assim ser aditivado por 12 (doze)

meses, para que seja mantida a continuação dos bons trabalhos prestados pela contratada. Os valores se

mantêm inalterados, o que acarreta vantajosidade para a administração.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente;

Grimario Reis Neto

Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 004/2021

		2023-12-04T11:32:43-0300
	GRIMARIO REIS NETO:39207145200